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RESULTATS STARCLASS CATEGORIES JUNIOR C & D (U15 1 U13)
Etape BERGAMO 27-29 octobre 2017

	
	
	
	1000m
	500m
	777m
	GENERAL

	Junior D Dames
	Eva GRENOUILLOUX
	USF
	8
	4
	10
	9

	
	Lou DUPUIS
	RPV
	23
	23
	16
	21

	
	Lou Ann SABIN
	RPV
	20
	21
	26
	22

	Junior D Hommes
	Tawan THOMAS
	RPV
	4
	3
	5
	4

	
	Nathan CHIRON
	CST
	9
	12
	20
	14

	
	Swan Deng
	RPV
	28
	20
	27
	26

	
	1500m
	500m
	1000m
	GENERAL

	Junior C Dames
	Cloé OLLIVIER
	CST
	18
	18
	15
	15

	
	Eva CANTERO
	CGALE
	27
	37
	30
	33

	
	Maïwenn CHAUVIN
	CST
	29
	35
	33
	35

	Junior C Hommes
	Gabriel VOLET
	OAST
	1
	4
	2
	2

	
	Keny GRANJEAN
	CST
	34
	18
	19
	23

	
	Arthur VANBESIEN
	USF
	37
	45
	48
	46

	
	Matteo DEFOSSE
	USF
	56
	50
	50
	53



PODIUMS : 	Gabriel VOLET Club de Albertville au 1500m, 1000m et général
		Tawan THOMAS Club de Reims sur 500m
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